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Nabór wniosków w sprawie dofinansowania 
kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla 
niezatrudniających pracowników

 PUP w Ełku Data publikacji: 28.05.2020

STAROSTA  EŁCKI OGŁASZA NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE CZĘŚCI KOSZTÓW PROWADZENIA 
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ DLA PRZEDSIĘBIORCY BĘDĄCEGO OSOBĄ FIZYCZNĄ, 

NIEZATRUDNIAJĄCEGO PRACOWNIKÓW
  
Warunkiem uzyskania wsparcia  rozumiany jako  jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych,
zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym w ciągu dowolnie 
wskazanych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych w roku bieżącym (po dniu 1 stycznia 2020r. do dnia 
poprzedzającego złożenie wniosku) w porównaniu do analogicznych dwóch miesięcy w roku 
poprzednim. 
  
Dofinansowanie obliczone zostanie według następujących przedziałów spadku obrotów:

co najmniej  – może być przyznane w wysokości  kwoty minimalnego wynagrodzenia 30% 50%
miesięcznie ( ),1 300,00 zł
co najmniej  – może być przyznane w wysokości  kwoty minimalnego wynagrodzenia 50% 70%
miesięcznie ( ),1 820,00 zł
co najmniej  – może być przyznane w wysokości  kwoty minimalnego wynagrodzenia 80% 90%
miesięcznie ( ).2 340,00 zł

  
Wsparcie może zostać przyznane na okres  .nie dłuższy niż 3 miesiące

  W związku ze zmianą ogłoszoną dnia 17 kwietnia 2020r. poz. 695 Ustawą z dnia 16 kwietnia 2020r. o
szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 od dnia 

 18 kwietnia 2020r. p rzedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez
 okres, na który przyznane zostało dofinansowanie.  

  
Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty prowadzenia
działalności gospodarczej zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych.
  
 

 TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW od 29.05.2020r. do 11.06.2020r 
 

Kolejne nabory będą ogłaszane w 14 – sto dniowych cyklach.
  
SKŁADANIE WNIOSKÓW:

w wersji elektronicznej
w wersji papierowej: przesłanie na adres Urzędu bądź pozostawienie w  w skrzynce podawczej
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku .(główne wejście)

Dokumenty do pobrania w serwisie https://elk.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza
 /dofinansowanie

 UWAGA! Umowę należy złożyć w dwóch podpisanych egzemplarzach.
  
Forma wsparcia  jest współfinansowana z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach:

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
https://elk.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
https://elk.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
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Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój (POWER – do 30 roku życia) 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury (RPO – powyżej 30 roku życia).

  
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku, tel. 87 629 02 29 

 
Zachęcamy do zapoznania się   udzielania dofinansowania części kosztów prowadzeniazasadami
działalności gospodarczej  dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, niezatrudniającego

 w następstwie wystąpienia COVID-19.pracowników, w przypadku spadku obrotów gospodarczych
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